
05.12.2023

3.50%

2.75%

3.25%

0.10%

0.25%

0.10%

01.01.2024 01.01.2023 01.01.2022 01.01.2021

0.40 0.01 0.01 0.04

0.40 0.03 0.03 0.04

0.40 0.03 0.03 0.04

0.40 0.04 0.04 0.04

AKTUELLE ZINSSÄTZE CHF
GENERALI PERSONENVERSICHERUNGEN AG, SCHWEIZ

Letzte Änderung: 

POLICENDARLEHEN

vorschüssig zahlbar

HYPOTHEKEN (VARIABEL)

1. Hypothek

2. Hypothek

PRÄMIENDEPOT

PRÄMIENSPERRDEPOT

AUSZAHLUNGSKONTO

FREIZÜGIGKEITSPOLICE

gemäss den Allgemeinen Versicherungsbedingungen gilt: ab  ab ab ab 

Ausgabe 2019.12

Ausgabe 2015.03

Ausgabe 2015.01

Ausgabe 2012.08 B

p.a.

p.a. p.a. p.a. p.a.

p.a. p.a. p.a. p.a.

p.a. p.a. p.a. p.a.

p.a. p.a. p.a. p.a.


